Matèries: Plini Cecili Segon, Gai, aprox 61-aprox 112.

Signatura: FA-348/3

253. Theoklētōs Mēnopoulos, arciv. di Athēnai. *Enaisimos diatribē peri sophistōn epi te parabolē
parallēlōn Dēmōsthenus kai Himeriu kai Aristeidu tu sophistu kai epi didaktorikē anarrēsei*. En
Athēnais : Papageōrgiu, 1893.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC .

Signatura: FA-348/4

254. Thiel, Elisabeth Juliana Augusta. *Der ethische Gehalt des Gorgias*. Leipzig : Fleischmann, 1911.

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC.

Signatura: FA-348/5

255. Uhle, Paul. *Quaestiones de orationum Demostheni falso addictarum scriptoribus. Part. Altera*.
Lipsiae : Fockium, 1886.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC.

Signatura: FA-348/6

256. Uhle, Paul. *Quaestiones de orationum Demostheni falso addictarum scriptoribus. Particula
prima*. Hagen I. Guestf. : H. Risel, 1883.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC.

Signatura: FA-348/7

257. Ullrich, Richard. *Studia Tibulliana : de libri secundi editione*. Berolini : W. Weber, 1889.

Matèries: Tibul, aprox 50 aC-aprox 19 aC ; Llatí.

Signatura: FA-348/8

258. Vielhauer, Conradus Silesius. *De Demosthenis Midiana*. Vratislaviae : H. Fleischmann, 1908.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC.

Signatura: FA-348/9

259. Vieze, Hermann. *De Demosthenis in Androtonem et Timocratem orationibus*. Halae Saxonum : Formis descripsit E. Karras, 1885.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; Timòcrates ; Andròtion.

Signatura: FA-348/10

260. Vogel, Theodor. *De suppellectili in Homeri Iliade et Odyssea illustranda*. Halis : Formis Heynemannianis , [1866].

Matèries: Homer ; Ilíada ; Odissea.

Signatura: FA-348/11

261. Wagner, Johann Kurt. *Quaestiones neotericae imprimis ad Ausonium pertinentes*. Lipsiae : typis Roberti Noske Bornensis, 1907.

Matèries: Ausoni, Dècim Magne, aprox 310-aprox 395.

Signatura: FA-348/12

262. Warmbier, Ernestus. *Studia Heraclitea*. Berolini : Mayer et Mueller, [1891].

Matèries: Heràclit, aprox 544 aC-aprox 483 aC.

Signatura: FA-348/13

263. Warth, Carolus. *De usu pluralium modestiae et maiestatis apud Xenophontem et Aristophanem*. Marpurgi Cattorum : typis Oscari Ehrhardti, 1891.

Matèries: Aristòfanes, aprox. 450 aC-aprox. 385 aC ; Xenofont, 430 aC-354 aC.

Signatura: FA-348/14

264. Weber, Ernst. *De Dione Chrysostomo Cynicorum sectatore*. Lipsiae : Typ. J.B. Hirschfeldi, 1887.

Matèries: Dió Crisòstom, 40-120 ; Filosofia grega.

Signatura: FA-348/15

265. Weidemann, Franz. *De ira Achillis sive de "meneáinein" verbo apud Homerus*. Marburg :
Typographi Academici, 1889.